[image: image1.png]

Республика Карелия

Karjalan Tazavaldu
Администрация Пряжинского национального муниципального района

Priäžän kanzallizen piirin hallindo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«5» июля 2024 г.

         № 308
пгт Пряжа

Priäžän kylä

	«О признании утратившими силу постановлений администрации Пряжинского национального муниципального района от 10.04.2024 г. № 140,
от 10.04.2024 № 139,
от 10.04.2024 № 138»

На основании протеста прокуратуры Пряжинского района
от 14.06.2024, вх. № 3280 от 20 июня 2024 года, администрация Пряжинского национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Пряжинского национального муниципального района:

- о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером: 10:21:0020104:135 «Отдых (рекреация») от 10.04.2024 № 140;

- о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:21:0020105:146 «Предпринимательство» от 10.04.2024 № 139;

- о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 10:21:0020105:147 «Туристическое обслуживание» от 10.04.2024 № 138.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пряжинского национального муниципального района
и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян - Элайгу».
Глава администрации

 Д.А. Буевич